единственный участник несостоявшегося аукциона, выразивший согласие 

на приобретение предмета аукциона по начальной цене, увеличенной на 5 

процентов, обязан подать в Негневичский сельисполком заявление о 

предоставлении земельного участка. 

Начальная цена  

предмета аукциона 

3 300,00 (три тысячи триста)  рублей 

Аукцион состоится 10 марта 2026 г. в 10.00 по адресу: 231429, Гродненская область, Новогрудский район, агрогородок Негневичи, ул.Строителей, д.6а, 

административное здание Негневичского сельисполкома. Последний день подачи заявлений на участие в аукционе – 6 марта 2026 г.

[...]

Задаток перечисляется расчетный счёт № BY31 AKBB 3641 5210 9005 5000 0000 

ОАО «АСБ Беларусбанк» BIC AKBBBY2Х, УНП 500052627, код категории OTHR, код назначения платежа 90401 с пометкой «задаток для участия в аукционе». 

Шаг аукциона составляет 5 процентов от стоимости предмета аукциона или 165 (сто шестьдесят пять) рублей. 

В комиссию по организации и проведению аукциона представляются: 

гражданином – копия документа, удостоверяющего личность, без нотариального засвидетельствования; 

индивидуальным предпринимателем – копия свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя без нотариального

[...]

Победитель аукциона либо единственный участник несостоявшегося аукциона, выразивший согласие на приобретение предмета аукциона по начальной цене, 

увеличенной на 5 процентов, обязан возместить затраты на проведение рыночной оценки предмета аукциона в сумме 365,48 руб. (триста шестьдесят пять рублей сорок 

восемь копеек) 

В течение 10 рабочих дней со дня утверждения протокола о результатах аукциона либо протокола о признании аукциона несостоявшимся, соответственно 

победитель аукциона либо единственный участник несостоявшегося аукциона, выразивший согласие на приобретение предмета аукциона по начальной цене,